
Dodatek č. 1
ke Smlouvě o provádění servisu komunikačních zařízení

uzavřené dne 15. 3. 2018, 
ev. č. dodatku: 18/2500/0003/01D

uzavřený mezi smluvními stranami:

Česká republika – Generální finanční ředitelství
se sídlem: Lazarská 15/7, 117 22 Praha 1
zastoupená: 
IČO: 72080043
DIČ: CZ72080043
bankovní spojení: 
číslo účtu.: 

adresa pro doručování:
Generální finanční ředitelství
Odbor informačních technologií v Ústí nad Labem
Velká Hradební 61, 400 01  Ústí nad Labem 

(dále jen „Objednatel“)

a

APENEX, s.r.o.
se sídlem: B. Němcové 756/66, 370 01 České Budějovice
zastoupená: 
IČO: 26102692
DIČ: CZ26102692
zapsaná: v  obchodním  rejstříku  vedeném  u  Krajského  soudu  v  Českých

Budějovicích, oddíl C, vložka 14093
bankovní spojení:
číslo účtu: 

(dále jen „Zhotovitel“)

(společně také jako „Smluvní strany“ nebo jednotlivě „Smluvní strana“)

Článek I.
Úvodní ustanovení

1. Smluvní  strany  uzavřely  dne  15.  3.  2018  „Smlouvu  o  provádění  servisu  komunikačních
zařízení“, předmětem které je závazek Zhotovitele provádět pro Objednatele servisní a další
služby  komunikačních  zařízení  v objektech  Finančního  úřadu  pro  Ústecký  kraj  a  pro
Finanční úřad pro Liberecký kraj, ev. č. smlouvy: 18/2500/0003 (dále jen „Smlouva“).

2. Smluvní  strany  se  v souladu  s ustanovením  článku  XIV.  odstavce  7  Smlouvy  dohodly
na uzavření tohoto dodatku č. 1 ke Smlouvě (dále jen „Dodatek“), kterým se Smlouva mění
v rozsahu a způsobem uvedeným v čl. II. Dodatku. 

3. Dodatek je uzavřen v souladu s § 222 odst. 6 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných
zakázek,  ve  znění  pozdějších  předpisů,  a  to  z důvodu  optimalizace  režimu  činností
vybraných  územních  pracovišť  Finanční  správy  České  republiky,  v důsledku  které  byla
územní  pracoviště  v Bílině,  v Libochovicích,  v Tanvaldu  a  v Novém  Boru  převedena  do
optimalizovaného  režimu  2+2,  čímž  dochází  k převedení  dosud  využívaných  budov  na
ÚZSVM  nebo  jejich  úplnému  či  částečnému  opuštění.  V  návaznosti  na  uvedené  tedy



dochází ke změnám ve znění Přílohy č. 2 Smlouvy – Seznam míst plnění se specifikací
systému, ze které jsou odstraněna předmětná územní pracoviště, v Bílině, v Libochovicích,
v Tanvaldu  a  v Novém  Boru,  a  zároveň  přidáno  pracoviště  v Litoměřicích,  kam  byla
umístěna nová telefonní ústředna pořízena na základě výsledků zadávacího řízení veřejné
zakázky  „Pořízení a modernizace telefonních ústředen“ a současně dochází ke změně
Přílohy  č.  3  písmeno  D,  kde  jsou  vyjmuta  územní  pracoviště  v  Bílině,  v Libochovicích,
v Tanvaldu a v Novém Boru, a zároveň přidáno pracoviště v Litoměřicích.

Článek II.
Předmět dodatku

1. Příloha č. 2 Smlouvy – Seznam míst plnění se specifikací systému se ruší a nahrazuje se
novou Přílohou č. 2 – Seznam míst plnění se specifikací systému, která tvoří Přílohu č. 1
tohoto Dodatku.

2. Příloha č. 3 písmeno D Smlouvy – Cenová nabídka dodavatele se ruší a nahrazuje se
novou Přílohou č. 3 písmeno D – Cenová nabídka dodavatele, která tvoří Přílohu č. 2
tohoto Dodatku.

Článek III.
Závěrečná ustanovení

1. Ostatní ujednání Smlouvy, která nejsou tímto Dodatkem dotčena, zůstávají beze změny.

2. Dodatek  nabývá  platnosti  dnem  jeho  podpisu  oprávněnými  zástupci  obou  smluvních  stran
a účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv, nejdříve však dnem 1. 3. 2020.

3. Zhotovitel  bere na vědomí, že tento Dodatek včetně smlouvy a jejich příloh bude uveřejněn
v registru smluv, neboť se na něj vztahuje povinnost uveřejnění prostřednictvím registru smluv
podle  zákona  č. 340/2015  Sb.,  o  zvláštních  podmínkách  účinnosti  některých  smluv,
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv),  ve znění pozdějších
předpisů. Uveřejnění v registru smluv zajistí Objednatel.

4. Dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech s platností originálu, z nichž jeden obdrží Zhotovitel
a dva Objednatel.

5. Smluvní strany tímto prohlašují, že si Dodatek před jeho podpisem přečetly, a že jej uzavírají
podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, a na důkaz toho připojují níže
své podpisy.

6. Nedílnou součástí Dodatku je příloha:

Příloha č. 1 – Seznam míst plnění se specifikací systému 
Příloha č. 2 – Cenová nabídka dodavatele

Objednatel: Zhotovitel:

V Praze dne 27.3.2020     V Českých Budějovicích dne 27.3.2020


